Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
администрации муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области
от 05.03.2013

№ 16-р
Об утверждении Плана первоочередных

мероприятий по повышению правовой

культуры населения муниципального

образования Пенкинское в вопросах ЖКХ

С целью выполнения Плана первоочередных мероприятий по повышению правовой

культуры населения Камешковского района вопросах ЖКХ, утвержденного распоряжением администрации Камешковского района от 15.02.2013 № 85-р:

1. Утвердить План первоочередных мероприятий по повышению правовой культуры населения муниципального образования Пенкинское в вопросах ЖКХ (прилагается).

2. Организовать выполнение мероприятий в соответствии с утвержденным планом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитель главы администрации Бритвина В.И.

Глава муниципального образования Пенкинское

В.В. Исаев

                                                              Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

Пенкинское от 05.03.2013 № 16-р
П Л А Н

первоочередных мероприятий по повышению правовой культуры населения муниципального образования Пенкинское в вопросах ЖКХ
	№

п/п
	Мероприятия
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

	1
	Размещение информационно-аналитических, разъяснительных материалов, нормативных правовых актов по вопросам ЖКХ на официальном сайте администрации в сети Интернет
	2013-2015
	Администрация МО Пенкинское

	2
	Разъяснение положений законодательства в жилищно-коммунальной сфере в ответах, даваемых на обращения граждан, в том числе в оперативном порядке с использованием тематического проекта «Вопрос-ответ»
	2013-2015
	Администрация МО Пенкинское

	3
	Предоставление гражданам по их запросам информации о муниципальных программах в жилищной сфере и в сфере коммунальных услуг, о нормативных правовых актах органов местного самоуправления, регулирующих отношения в данной сфере
	2013-2015
	Администрация МО Пенкинское

	4
	Проведение лекций, направленных на повышение уровня осведомленности граждан по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, организации ТСЖ
	2013-2015
	Администрация МО Пенкинское

	5
	Изучение актуальных вопросов в сфере ЖКХ в рамках работы «Института третьего возраста»
	2013-2015
	Администрация МО Пенкинское